СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 01.06.2021г.                                                                              № 32
 п.Колодезный
О продаже муниципального  имущества,

находящегося в муниципальной собственности
 муниципального образования «Колодезянское
 сельское поселение Каширского муниципального
 района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ; Гражданским кодексом Российской Федерации; Земельным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р, руководствуясь Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1. Произвести подготовку необходимой документации к продаже муниципального имущества Колодезянского сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, село Олень – Колодезь, ул. Ленина, д.104 «Б».

2.Произвести продажу муниципального имущества Колодезянского сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, село Олень – Колодезь, ул. Ленина, д.104 «Б» после того, как будут подготовлены необходимые документы.
3. Опубликовать настоящее решение путём размещения в газете «Вестник муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном Интернет-сайте Администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

4. Настоящие решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Колодезянского
сельского поселения                                                                                          А.В. Кумаков